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DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ADELA MARIA SANCHEZ MOREIRAS | FECHA : 28/01/2025 09:46

Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-X03-135-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito constitucional
Departamento: Dereito público
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abundancia Domínguez, José ***4087** 1,6400

Alcaraz Salgado, Maria Hylma ***8473** 8,0400

Cadaya Vidal, Leopoldo José ***6212** 0,8300

Díaz Lombardero, Luis Ignacio ***5772** 0,9600

González Montero, Alejandra María ***4287** 1,3600

Martín Sevillano, Koldo ***4030** 3,3100

Morenza López, Manuel ***5092** 1,3400

Pintos Pérez, Jaime Antonio ***5840** 2,5600

Salgueiro Castro, Maria Dolores ***1886** 0,7900

Silva Rodríguez, Lara da ***2965** 0,9000

Vázquez Lemos, Ana ***9755** 1,0800

Vidal Cernadas, Gabriel ***5788** 1,2700

Vilas Villamarín, Andrés ***5937** 3,2200
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2401)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-X03-135-PI-TP-01
Área de coñecemento: Dereito constitucional
Departamento: Dereito público
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Alcaraz Salgado, Maria Hylma ***8473** 1 8,0400

Martín Sevillano, Koldo ***4030** 2 3,3100

Vilas Villamarín, Andrés ***5937** 3 3,2200

Pintos Pérez, Jaime Antonio ***5840** 4 2,5600

Abundancia Domínguez, José ***4087** 5 1,6400

González Montero, Alejandra María ***4287** 6 1,3600

Morenza López, Manuel ***5092** 7 1,3400

Vidal Cernadas, Gabriel ***5788** 8 1,2700

Vázquez Lemos, Ana ***9755** 9 1,0800

Díaz Lombardero, Luis Ignacio ***5772** 10 0,9600

Silva Rodríguez, Lara da ***2965** 11 0,9000

Cadaya Vidal, Leopoldo José ***6212** 12 0,8300

Salgueiro Castro, Maria Dolores ***1886** 13 0,7900
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1. Titulación

2. Exp. Investigadora

3. Exp. Docente

4. Exp. Profesional

5. Proxecto Docente

6. Outros méritos

1. Titulación

2. Exp. Investigadora

3. Exp. Docente

4. Exp. Profesional

5. Proxecto Docente

6. Outros méritos

SUMA PONDERADA

Número de orde
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1a Expediente

1b Tesina

1c Premio Lic.

1d Tese Dout.

1e Premio Dout.

2a Publicacións

2b Congresos

2c Proxectos

2d Estadías

2e Bolsseiro

2f Outros (investig.)

3a Docen. Univ.

3b Docen. Non univ.

3c CAP

4-I Exp. Prof. Perfil

4-II Exp. Prof. Área

5 Proxecto Docente

6 Outros méritos
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1a Expediente

1b Tesina

1c Premio Lic.

1d Tese Dout.

1e Premio Dout.

2a Publicacións

2b Congresos

2c Proxectos

2d Estadías

2e Bolsseiro

2f Outros (investig.)

3a Docen. Univ.

3b Docen. Non univ.

3c CAP

4-I Exp. Prof. Perfil

4-II Exp. Prof. Área

5 Proxecto Docente

6 Outros méritos
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